



**БЕКТЕМІН**

«Ақмола облысы білім басқармасының  
Степногорск қаласы бойынша білім  
бөлімі Қарабұлақ ауылының жалпы орта  
білім беретін мектебі» басшысы

Н.Хасен Н.Хасен

«08» 09 2023 ж.

**Психологиялық қызметінің  
жұмыс жоспары  
2023-2024 оқу жылы**

## ПЕДАГОГ-ПСИХОЛОГТЫҢ 2023-2024 ОҚУ ЖЫЛЫНА АРНАЛҒАН ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ

### Мақсаты:

Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің психологиялық денсаулығын сақтау. Орта білім беру ұйымдарында қолайлы әлеуметтік-психологиялық ахуал жасау және білім беру процесіне қатысушыларға психологиялық көмек көрсету.

### Міндеттері:

- 1) Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің жеке және зияткерлік дамуына жәрдемдесу, өмір імі тәрбиелеу және өмір-өмі дамыту қабілетін қалыптастыру;
- 2) Білім алушыларға, тәрбиеленушілерге, олардың тез дәрісхп келе татқан ақпараттық қотам жағдайында табысты әлеуметтенуіне психологиялық көмек көрсету;
- 3) әрбір білім алушыға, тәрбиеленушіге оның жеке білім психологиялық-педагогикалық жетілеу негізінде жеке көзқарас қатыптастыруға ықпал ету;
- 4) Психологиялық диагностика жүргізу және білім алушылардың, тәрбиеленушілердің шығармашылық әлеуетін дамыту;
- 5) Білім алушылардың, тәрбиеленушілердің психологиялық қиындықтары мен проблемаларын шешу бойынша психологиялық түзету жұмыстарын жүзеге асыру;
- 6) Психологиялық проблемаларды шешуге және оқу-тәрбие әрекетімен оңайына аяқталуға тәсдірлі аға аналарға (занды оқидерге) және педагогтерге консултаншалық көмек көрсету;
- 7) Білім беру процесіне қатысушылардың психологиялық-педагогикалық күш-қабілетін арттыру.

### Бағыттары:

1. Психодиагностика
2. Түзету-дамыту жұмысы.
3. Азыртудылық және денсопрофилактикалық қызметі
4. Көрес беру
5. Ұйымдастыру-әдістемілік жұмыс.
6. Жыл бойынша педагогикалық талдаманы осып

№ р/с	Іс-шаралар	Жұмыс түрлері	Пысынажалығы	Орындау мерзімі	Ескерту	Есептілік нысаны
<b>I. ДИАГНОСТИКАЛАУ</b>						
1	Есептілік оқушыларының мектепке бейімделуін зерттеу, бақылау.	1.Тест. «Кері Витасов» 2.Түркілер көшірмесі 3.Сөздер жәбірмесі 4. «Бастыңдар»	1 сыныптар	Қыркүйек - қазан	Сабаққа қатысу	Анықтама журналі
2	Оқушылардың ерік-жігер ебрасының даму деңгейін анықтау	«Графикалық диктанды» «рәсімдік әдістемесі. Д. Б. Әлжанов»	1-4 сыныптар	Қыркүйек - қазан		Анықтама
3	Әбне түрлінің кәсіби түрін, кәсіби сапасын, мамандық таңдауға дайындығын анықтау.	Тест, сауалнама «Нығайтқы»	9-11	Қыркүйек		Анықтама
4	Оқушыларының жеке өмірлік жағдайына, әресеіне өзгертін зерттеу, бақылау.	«Қақты», «Әдепде жоқ қақты» әдістемесі	1-4, 5-11 сыныптар	Қазан - қараша		Анықтама журналі
5	«Мектептегі мотивация деңгейін бақылау»	Луканова Н.Г. Сауалнама	5-8 сыныптар	Қазан		Анықтама
6	Оқушылардың мәдениеттік, пәндік бағыты деңгейін анықтау	«Филитика» тесті, «Бастыңдар» әдістемесі	5-11 сыныптар	Желтоқсан		Анықтама
7	Жетімдікпен өсірілген қарым-қатынасқа бағалау әдістемесі	Семиметрия	5-8 сыныптар	Қажетіне қарай		Анықтама
8	Жеке тұлғаның диагностикалар (ата-анамен), мұғалімдері.	Сауалнама, тест	Турағына бейімдік	Жыл бойы		Анықтама
9	Педагогтардың әресеітілігін анықтау	А.Асанғар тестісі	Мұғалімдер	Қажетіне қарай		Анықтама
10	Сипаттау ата-анамен	Сауалнама	Ата-аналар	Жыл бойы		Анықтама
11	Аутистік тұлғаның мінез-сипатын бейім оқушыларды анықтау	1. «Бастыңдар» әдісі. Шур В.Г. 2. «Синдикетрия» 3. Филитика, Бақса-Дарина 4. Д.Моулан сауалнама	1-4 сыныптар 5-11 сыныптар	Қазан - желтоқсан		Анықтама

12	Оқушыларның бабыналына мақаласынақта анықтау	«Финиш» тесті	4 сыныптар	Наурыз	Анықтама
13	Оқушыларның заманауиқ тандауға дайындығын анықтау	«Сенің қасың» әйелетінік сауналыма	9,11 сыныптар	Сәуір-мамыр	Анықтама
14	Бастауыш сынып оқушыларының орта буында оқуға дайындығын диділаостыналы	Таным дебітестеріне тексеру	4 сынып	Сәуір	Анықтама

### II. ТҮНЕТУ ДАМУ ЖҰМЫСТАРЫ

1	1 сынып оқушыларының мектепке бейімдеу	Тренинг, ойын-жаттығулар	1 сыныптар	Жыл бойы	Анықтама
2	«Адрессина жоқ деп айты»	Ойын-жаттығулар Тренинг	5-11 сынып	Қараша	Анықтама
3	«Жетіотакко жету» ойын-жаттығулар	Тренинг, жаттығулар	1-11 сыныптар	Қараша	Анықтама
4	Бастауыш сынып оқушыларының таным дебітестерін дамыту	Зейінді дамыту, профналық дидактант	4 сыныптар	Жетіотакко жаттар	Анықтама
5	Қарым-қатынасты үндестіруге арақалып жаттығулар	«Міндеттер ауысады» «Қозғалыспен кірсету» «Қағалымен» «Күн шуғын»	1-4 сыныптар	Ақпан	Анықтама
6	Бесінші сынып оқушыларының орта буында бейімдеу түрлі-тандығын жаттығулары	Тренингтер	5 сыныптар	Желтоқсан	Анықтама
7	«Адрессалада шығару» жаттығулар	Жаттығу «История», «Күн»	5-9 сынып	Қазан-ақпан	Анықтама
8	«Аламы қарым-қатынастар»	Тренинг	8-11 сыныптар	Наурыз	Анықтама
9	Ата-аналармен жұмыс	Тренингтер	Ата-аналар	Жыл бойы	Анықтама
10	Сынып тандауы, сыныптық тандық іс-шаралар, ата-аналар жиналыстары	Мәжілісшілік жиналыс	Әббасар	Жыл бойы	Анықтама

11	«Оқушыларға ҮБҒ-ға дайындықта зұғаттарға психологиялық көмек беру»	Тренинг	Болмағалар	Мұғалімдер	Жыл бойы	Анықтама
12	Бастаумен сыртқа оқушыларының қорқыныш сезімінен аралуды және өз-өзіне деген сенімділікті арттыру	Обық-жаттығулар	1-4 сыныптар	Қажетіне қарай		Анықтама
13	Кәсіби күйін жетудің алдын алу бойынша мұғалімдерге арналған тренингтер	Тренинг	Суретке бойынша	Жыл бойы		Анықтама
14	«Мен өмірім тандаймын»	Тренинг	8-11 сыныптар	Сәуір		Анықтама
15	«Құл әссе елдің көркі»	Тренинг	«Барқара» баспадан алу	Наурыз		Анықтама
16	«Мамандық таңдау өмірінің бір кезеңін таңдау»	Тренинг	9,11 сыныптар	Мамыр		Анықтама
17	Мектепшілік кестіге тұрған оқушылармен коррективтік жұмыстар	Тренинг, обқы-жаттығулар	1-11 сыныптар	Жыл бойы		Анықтама
18	Тұлғатық ерекшеліктерді дамыту жаттығулары	Тренинг, обқы-жаттығулар	1, 2 сыныптар	Сәуір		Анықтама
19	«Қабілет және дарындылық»	Көрсетілу, ұсыныс, жинақталу	3-8 сыныптар	Қараша		Анықтама

### III. ПРОФИЛАКТИКА ЖӘНЕ АҒАРТУ ЖҰМЫСТАРЫ

1	«Балаңыз мектепке оқуға бейімдеу»	Ұсыныс	1 сынып ата-аналары	Қыркүйек		Жадынама
2	«Будингі және кибербудингіге»	Белгідеме	Ата-аналар, мұғалімдер	Қыркүйек		Презентация, бейнеөрнегі

3	«5 сынып оқушыларының бейімделу ерекшеліктері»	Ұсыныстар	5 сынып ата-аналары	Қалпа	Анықтама
4	ДЦО, медицина, билим туралы ортун инспекторымен бірлескен жәрмеңке	Жоспар бойынша жеке шарамен	1-11 сыныптар Ата-аналар, мұғалімдер	Жыл бойы	Анықтама
5	«Жетпісіншек жастағы қыздар»	Дәріс сабақ Бағдарлама	Ата-аналар 5-8 сынып оқушылары	Қалпа	Анықтама
6	«Баланың психологиялық дамуы туралы»	Кеңес, ұсыныстар	Ата-аналар Сынып мәжілістері	Ақпан	Жадынама
7	«Бұл дүниемен қалай қарнауға болады?»	Кеңес беру, дағдылар	Ата-аналар Оқушылар, ұстаздар	Жыл бойы	Жадынама

#### IV. КОНСУЛЬТАЦИЯ БЕРУ

1	«Қорқынышты қалай жеңемін?»	Кеңес, дағдылар, жағдаяттар	1-4 сыныптар	Қазан	Анықтама
2	Сұрақтар бойынша психологиялық көмек және қолдау көрсету	Жадынама, анықталған	Ата-аналар, оқушылар, мұғалімдер	Жыл бойы	Кеңес беру құрғалы
3	«Қыз бой жетпек»	Ұсыныс, ойын-сауықтар	«Көркем» қыздар клубы	Қыркүйек	Анықтама
4	«Бас уақытымыз нұрлы жазпарлық»	Кеңес беру	9-11 сынып	Ақпан	Анықтама
5	«Аяқалардағы ғалымдар жөніндегі кәсіпін және құрқы»	Дәріс, кеңес беру, бағдарлама	Ата-аналар	Қыста	Хаттама
6	«Психологиялық дамуымыз дегеніміз не?»	Ұсыныс, кеңес	1-11 сыныптар	Ақпан	Анықтама

7	«Мақалдык тапшырманы келтирсең»	Үлгішкарлар	9,11 сыныптар	Сауыр		Анықтама
8	«Балаға қалай қолдау көрсетем?»	Үлгішкарлар	Ата-аналар	Мамыр		Анықтама
9	«Оқушыларды ҰБТ-ға психологиялық дайындау»	лекция	11 сыныптар	Мамыр		Анықтама
10	Жоғарғы сынып оқушыларының бейімделу жағдайына қолдау көрсету.	Анықтама	Ата-ана	Қазан		Анықтама
11	ППК қызметінің жұмысы	Тренинг, ойын-жаттығулар	Ата-аналар, ұстаздар	Жыл бойы	Жоспар бойынша	Анықтама
12	«Емтихан барысында өмірді қалай ұстау керек?»	Кездесу беру	9, 11 сыныптар	Мамыр		Анықтама

#### V. ҰЙЫМДАСТЫРУ –ӘЛІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫСТАР

1.	Мектептің психологиялық қолдауға мұқтаж тұрған оқушылардың деректер базасын құру	Тізім жасау	1-11	Жыл бойы		Тізім
2.	Бейімделу сыныптарының психологиялық бейімсіздігін дер кезінде анықтау бойынша психологиялық-медициналық комиссиямен ынтымақтастық орнату	Тәртіпке түрмес	Сұрағыс бойынша	Жыл бойы		Тәжірибе алмасу
4	Басқа мектептердің психологтарымен, психологиялық орталықтарымен, билік бөлу агенттіктері және тәрбие бөлімдерімен өзара әрекеттесуі	Тәртіпке жұмыс	Психолог	Жыл бойы		Тәжірибе алмасу
5	Педагогикалық кездесу, директор жаппайдағы отырыстар, методикалық кездесу, педагогикалық-психологиялық қолдау қызметінің отырыстары, мектептің діни ағалар топтарына қатысу	Анықтама, хабарлама	Сұрағыс бойынша	Жыл бойы		Тәжірибе алмасу
6	Құрық бұзудың алдын алу, зорлық-зомбылықтың алдын алуға құрық қорғау инспекторымен өзара әрекеттері	Бірлескен жұмыс	Қажетіне қарай	Жыл бойы		

## VI. ЖЫЛ БОЙЫНША ПСИХОЛОГИЯДЫҚ ҚИМЕТІ ТУРАДЫ ТАЛДАМАЛЫҚ ЕСЕПТЕР

1	Жайындау процесін тәрбиелу әдістері бойынша талдама	Диагностика Көрсеткіш Түсініктемелер және есептер	Түсініктемелер	Қызылорда	Алматы
2	Жайындау үдерісін тәрбиелу әдістері бойынша талдама	Диагностика Көрсеткіш Түсініктемелер және есептер	Түсініктемелер және есептер	Қызылорда	Алматы
3	Мектептің ішкі жағдайы бойынша есеп	Диагностика Көрсеткіш Түсініктемелер және есептер Ақпараттық және есептер	Ақпараттық және есептер	Қызылорда	Алматы
4	Құрастырушының қолданатын әдістерін талдау	Түсініктемелер және есептер	Түсініктемелер және есептер	Қызылорда	Алматы
5	Талдау есептері	Қызылорда	Түсініктемелер және есептер	Қызылорда	Алматы
6	Ақпараттық және есептер бойынша талдау есептері	Диагностика Көрсеткіш Түсініктемелер және есептер Ақпараттық және есептер	Түсініктемелер және есептер	Қызылорда	Алматы

Мектеп директоры:

